
 
       Ostrowiec Świętokrzyski dnia 05.10.2020 

Znak sprawy: DG.271.1.2020 

 

Do wszystkich Wykonawców  

biorących udział w postępowaniu 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZP.I.271.1.2020 w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: Zakup i dostawa  środków ochrony indywidualnej oraz 

wyposażenia na rzecz zwalczania koronawirusa COVID-19 w ramach projektu  pn.  

„Bezpieczna Przyszłość” 

współfinansowanego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Działanie 2.8 Rozwój Usług Społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

na latach 2014 -2020 

 

ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono 

05.10.2020 r. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 1086) Zamawiający Powiat 

Ostrowiecki – Dom Pomocy Społecznej w Ostrowcu Św. os. Słoneczne 49 informuje o wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: DG.271.1.2020 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 7  ofert. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych 

Warunków Zamówienia Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty kierował się 

kryteriami: ceny brutto - 90%, termin realizacji zamówienia – 10%. 

 

I. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono  następujące oferty: 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 

/liczba punktów 

Kryterium termin 

Realizacji / liczba 

punktów 

Łączna liczba pkt 

we wszystkich 

kryteriach 

ZADANIE 1 

2 P.H.U. ELJAN Elżbieta 

Drążkowska ul. Pomorska 10 

81-314 Gdynia 

157 652,31 zł/ 

62 pkt 

Realizacja – 10 

dni / 10 pkt 
72 pkt 

3 P.W. „MAT” Marzena 

Tkaczuk ul. Zgodna 4b 27-

200 Starachowice 

108 358,65 zł/ 

90 pkt 

Realizacja – 10 

dni / 10 pkt 

100 pkt 

5 SINMED Sp. z o.o. ul. 

Graniczna 32 B 44-178 

Przyszowice 

145 578,00 zł/ 

67 pkt 

Realizacja – 10 

dni / 10 pkt 

77 pkt 

7 Biuro Ochrony Spartan ul. 

Aleja Jana Pawła II 45, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski 

168 864,12 zł/ 

58 pkt 

Realizacja – 7 

dni / 10 pkt 

68 pkt 



 
ZADANIE 2 

7 Biuro Ochrony Spartan Sp. 

z o.o. ul. Aleja Jana Pawła II 

45, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

49 273,31 zł/ 

90 pkt 

Realizacja – 7 

dni / 10 pkt 

100 pkt 

ZADANIE 3 

4 VICTORES Prawo i 

Zamówienia Publiczne Kamil 

Kwiatkowski Ostrówek 113, 

98-311 Ostrówek 

48 771,00 zł/ 

72 pkt 

Realizacja – 20 

dni / 0 pkt 

72 pkt 

6 RONOMED Sp. z o.o. Sp.k 

ul. Przyjaźni 52/1U 53-030 

Wrocław 

39 152,52 zł/ 

90 pkt 

Realizacja – 20 

dni / 0 pkt 

90 pkt 

7 Biuro Ochrony Spartan ul. 

Aleja Jana Pawła II 45, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski 

42 421,62 zł/ 

83 pkt 

Realizacja – 7 

dni / 10 pkt 

93 pkt 

ZADANIE 4 

1 TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 01-237 

Warszawa 

73 508,49 zł/ 

59 pkt 

Realizacja – 20 

dni / 0 pkt 

59 pkt 

7 Biuro Ochrony Spartan Sp.     

z o.o. ul. Aleja Jana Pawła II 

45, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

48 156,35 zł/ 

90 pkt 

Realizacja – 7 

dni / 10 pkt 

100 pkt 

 

II. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

 

Zadanie nr 1 -  oferta nr 3 - P.W. „MAT” Marzena Tkaczuk ul. Zgodna 4b 27-200 

Starachowice. Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto:  

108 358,65 zł (słownie: sto osiem tysięcy trzysta pięćdziesiąt osiem złotych 65/100 brutto), 

termin realizacji zamówienia wynosi 10 dni. 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta spełniająca wszystkie wymagania ustawy Prawo 

zamówień publicznych oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a także                       

o najwyższej liczbie otrzymanych punktów. 

Zadanie nr 2 - oferta nr 7 - Biuro Ochrony Spartan Sp. z o.o. ul. Aleja Jana Pawła II 45, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski. Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia za 

cenę brutto: 49 273,31 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt 

trzy złotych 31/100 brutto), termin realizacji zamówienia wynosi 7 dni. 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta spełniająca wszystkie wymagania ustawy Prawo 

zamówień publicznych oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a także                       

o najwyższej liczbie otrzymanych punktów. 

Zadanie nr 3 - oferta nr 7 - Biuro Ochrony Spartan Sp. z o.o. ul. Aleja Jana Pawła II 45, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski. Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia za 

cenę brutto: 42 421,62 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące czterysta dwadzieścia jeden 

złotych 62/100 brutto), termin realizacji zamówienia wynosi 7 dni. 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta spełniająca wszystkie wymagania ustawy Prawo 

zamówień publicznych oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a także                       

o najwyższej liczbie otrzymanych punktów. 

Zadanie nr 4 - oferta nr 7 - Biuro Ochrony Spartan Sp. z o.o. ul. Aleja Jana Pawła II 45,         

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia 



 
za cenę brutto: 48 156,35 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy sto pięćdziesiąt sześć złotych 

35/100 brutto), termin realizacji zamówienia wynosi 7 dni. 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta spełniająca wszystkie wymagania ustawy Prawo 

zamówień publicznych oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a także                       

o najwyższej liczbie otrzymanych punktów. 

III. Zamawiający z przedmiotowego postępowania nie wykluczył żadnego z Wykonawców. 

IV. Zamawiający w prowadzonym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

V. Informacja o terminie zawarcia umowy: zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.  

 

O terminie podpisania umowy wybrani Wykonawcy zostaną poinformowani drogą 

elektroniczną. 

  

 

 

 


		2020-10-05T14:36:53+0200




